INDICAÇÃO Nº 00473/2009
Solicita a criação de linha de ônibus para atender aos moradores da região do Bairro Santa Terezinha pela Estrada da Serrinha até São João Novo.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a criação de linha de ônibus para atender aos moradores da região do Bairro Santa Terezinha pela Estrada da Serrinha até São João Novo.
JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido em razão da dificuldade de locomoção dos moradores do bairro.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 13 de janeiro de 2009.
JÚLIO ANTONIO MARIANO
Vereador

PROTOCOLO Nº 00592/2009-451